
 

              Warszawa, 29 luty 2012 r. 
 
  Szanowni Państwo! 
 
   
  W  związku  z  realizacją  projektu:  „Wspieranie  integracji  i  reintegracji  zawodowej  kobiet 
poprzez zapewnienie odpowiedniego zaplecza infrastrukturalnego w budynku Stowarzyszenia 
Doskonalenia  Umiejętności  przy  ul.  Krzyckiego  5/7  wraz  z  dostosowaniem  dla  osób 
niepełnosprawnych” współfinansowanego  z  Europejskiego  Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007‐2013,  
 
prowadzonego przez Stowarzyszenie Doskonalenia Umiejętności; ul. Marszałkowska 83/6 
00‐683 Warszawa, 
 
zwracamy  się  z uprzejmą prośbą o przesłanie wstępnej oferty  cenowej na wymianę okien w 
budynku  przy ul. Krzyckiego 5/7 obejmującą produkcję i usługę montażu. 
 
Zgodnie  z  projektem  budowlanym  remontu  budynku  oraz  decyzją  stołecznego  konserwatora 
zabytków,  50  sztuk  istniejących  okien  zostanie wymienione  na  okna  drewniane,  skrzynkowe, 
malowane na kolor biały, z zachowaniem podziałow istniejących okien. 
Termin przewidziany na realizację prac: do 31 sierpnia 2012 r. 
 
Wraz  z  niniejszym  zapytaniem  przesyłamy  projekt  stolarki  okiennej  wraz  z  inwentaryzacją  i 
szczegółowymi rysunkami. 
 
W ofercie prosimy o podanie cen w kwocie netto + podatek VAT, w wyszczególnieniem cen za 
dostawę i usługę montażu. 
  
Oferty  można  nadsyłać  drogą  mailową  do  dnia  16  marca  2012  r,  na  adres: 
sdu.wisła@gmail.com  ,  faksem na nr: 22 825 04 82  lub osobiście w recepcji budynku przy ul. 
Krzyckiego 5/7. W razie pytań prosimy o kontakt mailowy  lub telefoniczny pod nr: 600085883.
                               
                               
 
                              Z poważaniem, 
                                   Ana M. Brajnović 
 
 
 
 
 
 
 
Informujemy, iż niniejsze postępowanie nie podlega przepisom ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) 
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